
VŠB-Technická univerzita Ostrava                                                                                          Volby do AS FEI 2023                                                                                                  
Ing. Daniel Križan 

0



Volby do AS FEI 2023

VŠB – Technická univerzita Ostrava

Ing. Daniel Križan

N306, daniel.krizan.st@vsb.cz

VŠB-Technická univerzita Ostrava                                                                                          Volby do AS FEI 2023                                                                                                Ing. Daniel Križan 1

mailto:daniel.krizan.st@vsb.cz?subject=VOS%20III


Kdo jsem?
• Jsem studentem 1. ročníku doktorského studijního 

programu Komunikační technologie 
• Mé přednosti: Cílevědomost, naslouchání, sebekritika, 

asertivita, humor a nebojácnost
• Co mám rád: Cestování, posilování, Tolkiena, jídlo, pití, filmy 

a především Ostravu!!!

Mé cíle
• Zkvalitnit výuku
• Zaměřit se na priority studentů
• Postarat se o navýšení stipendií
• Zajistit stáže

Více informací na následující straně

2VŠB-Technická univerzita Ostrava                                                                                          Volby do AS FEI 2023                                                                                                Ing. Daniel Križan 



Jaké jsou mé cíle?
• Rád bych se zaměřil na zkvalitnění výuky. Každý si může položit ruku na srdce a říci, že v některých 

předmětech se dozvídali informace, které nekorespondovaly s náplní předmětu, a to je třeba 
eliminovat.

• Dalším cílem by bylo se zaměřit na priority studentů. Máš rád hry? Chtěl by ses tomu věnovat více, 
ale doma není to pravé prostředí? Tak je tady e-sport tým, kdy tě mile rád představím a dostanu tě 
do kolektivu stejných lidí, jako jsi právě ty. Jsi sportovec? Máš rád posilování? Jsem schopen ti 
ukázat cesty, jak se účastnit nejvyšších sportovních soutěží či jak získat členství v prémiovém 
kulturistickém klubu. A jestli ses nenašel ani v jedné z těchto aktivit, nevěš hlavu. Poradím s čímkoli, 
neboť jsem také absolvoval bakalářský a magisterský program na naší krásné fakultě FEI. 

• Největší prioritu však dávám tématu stipendií. Je známo, že studenti jdou raději po studiu pracovat, 
než aby se věnovali doktorskému studiu. Cílem je, aby stipendia byla ve výši nástupních platů firem 
a společností, jenž nabírají absolventy naší fakulty. A obecně, aby studenti byli honorováni za 
reprezentaci naší univerzity v dostatečné výši.

• A v neposlední řadě bych rád nabídl studentům různé možnosti stáží v telekomunikačních 
společnostech. Za mé působení jsem získal díky naší univerzity spoustu vzácných kontaktů a rád 
bych je rozšířil dál, aby všichni měli výborné možnosti a co je to nejdůležitější, možnost volby.

3VŠB-Technická univerzita Ostrava                                                                                          Volby do AS FEI 2023                                                                                                Ing. Daniel Križan 



Kdyby jste měli jakýkoliv dotaz, jsem pro Vás kdykoliv k zastižení.

Osobní discord: Reesy#2106

4VŠB-Technická univerzita Ostrava                                                                                          Volby do AS FEI 2023                                                                                                Ing. Daniel Križan 

Děkuji za podporu

Cením si každého 
Vašeho hlasu


	Snímek 0
	Snímek 1: Volby do AS FEI 2023
	Snímek 2: Kdo jsem?
	Snímek 3: Jaké jsou mé cíle?
	Snímek 4

